
 

ZARZĄDZENIE NR 5/2019 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 10 stycznia 2019 roku 

  

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2019 rok 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 i § 13 Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 43/2015 Starosty Myśliborskiego z dnia 22 lipca 2015 roku  

w sprawie ustalenia Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej zarządzam, co następuje: 

 

§1. Zatwierdzam plan kontroli instytucjonalnej na rok 2019: 

1) jednostek organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego, stanowiący załącznik  

Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, stanowiący 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§2.  Kontrole zostaną przeprowadzone na podstawie imiennego upoważnienia. 

 

§3.  Nadzór nad realizacją planu powierzam Koordynatorowi Biura ds. Kontroli. 

 

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

     

 STAROSTA MYŚLIBORSKI 

                                                                                   ANDRZEJ POTYRA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 5/2019 

Starosty Myśliborskiego 

z dnia 10 stycznia 2019 roku 

 

 

 

PLAN KONTROLI JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH  

POWIATU MYŚLIBORSKIEGO NA 2019 ROK 
 

 

LP. 

 

 

NAZWA JEDNOSTKI 

 

RODZAJ 

KONTROLI 

 

 

TERMIN 

 

ZAKRES 

KONTROLI 

 
KONTROLUJĄCY 

 

1. 

 

Regionalna Placówka 

Opiekuńczo-

Terapeutyczna  

w Dębnie 

 

Kompleksowa 

 

I 

kwartał 

 

Sprawy organizacyjne, 

administracyjne  

i finansowe będące  

w nadzorze organu 

prowadzącego. 

 

 

Biuro ds. Kontroli 

 

2. 

 

Dom Wczasów 

Dziecięcych  

w Myśliborzu 

 

Sprawdzająca 

 

II 

kwartał 

 

Kontrola sprawdzająca  

z realizacji zaleceń 

pokontrolnych. 

 

Biuro ds. Kontroli 

 

3. 

 

Dom Pomocy 

Społecznej  

w Myśliborzu 

 

Sprawdzająca 

 

II 

kwartał 

 

Kontrola sprawdzająca  

z realizacji zaleceń 

pokontrolnych. 

 

Biuro ds. Kontroli 

 

4. 

 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie  

w Myśliborzu 

 

Kompleksowa 

 

III 

kwartał 

 

Sprawy organizacyjne, 

administracyjne  

i finansowe będące  

w nadzorze organu 

prowadzącego. 

 

 

Biuro ds. Kontroli 

 

5. 

 

Powiatowy Urząd Pracy  

w Myśliborzu 

 

Problemowa 

 

IV 

kwartał 

 

Prawidłowość  

i terminowość 

wydawanych decyzji 

dot. przyznawania 

zasiłków  

dla bezrobotnych. 

 

Biuro ds. Kontroli 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 5/2019 

Starosty Myśliborskiego 

z dnia 10 stycznia 2019 roku 

 

 

 

PLAN KONTROLI KOMÓREK ORGANIZACYJNYCH  

STAROSTWA POWIATOWEGO W MYŚLIBORZU NA 2019 ROK 

 

 

LP. 

 

NAZWA 

JEDNOSTKI 

 

RODZAJ 

KONTROLI 

 

 

TERMIN 

 

ZAKRES 

KONTROLI 

 
KONTROLUJĄCY 

 

1. 

 

Wydział Komunikacji 

 

Problemowa 

 

II 

kwartał 

 

Prawidłowość 

prowadzenia spraw 

zawiązanych  

z rejestracją  

i oznaczeniem 

pojazdów. 

  

 

Biuro ds. Kontroli 

 

2. 

 

Wydział Budownictwa  

i Ochrony Środowiska 

 

Problemowa 

 

III 

kwartał 

 

Prawidłowość  

i terminowość 

wydawania decyzji 

pozwolenia  

na budowę w 2018 

roku. 

 

 

Biuro ds. Kontroli 

 

3. 

 

Wydział Edukacji 

 

Problemowa 

 

IV 

kwartał 

 

Terminowość 

realizacji spraw 

związanych  

z umieszczaniem 

dzieci  

w Młodzieżowych 

Ośrodkach 

Specjalnych  

w 2018 roku. 

 

 

Biuro ds. Kontroli 

 

 


